du Nord (CRN) et/ou dans les chefs-lieux des départements de la Région du Nord selon la précision qui sera
faite au cocontractant par le Maître d'Ouvrage.

4- Allotissement

La prestation ne fait pas l'objet d'allotissement.

5- Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l'opération à l'Issue des études préalables est de onze million (11 000 000 )
FCFATTC.

6- Participation et origine

La participation à la présente consultation est ouverte à toute Entreprise de droit camerounais.

7- Financement

Les prestations objet de la présente demande de cotation sont financées par le Budget d'Investissement

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission, acquittée

à la main par l'émetteur, établie par une banque ou une compagnie d'assurance agréé et habilitée par le
Ministre en charge des Finances pour délivrer les cautions dans le cadre des Marchés Publics, d'un montant

de deux cent vingt mille (220 000) FCFA.

Le cautionnement provisoire sera libéré d'office au plus tard 30 jours après l'expiration de la validité des
offres pour les soumissionnaires n'ayant pas été retenus. Dans le cas où le soumissionnaire est adjudicataire
du marché, le cautionnement provisoire sera libéré après constitution du cautionnement définitif.

[...]

building of the North Régional Council (NRC) and to the chief towns of the departments of the North Région,.

4- Allotment

The service is not subject to allotment.

5- Estimated cost

The estimated cost of the opération at the end of the preliminary studies is eleven million (11,000,000)

FCFA inciuding tax.

6- Participation and origin
Participation in this consultation is open to ail companies incorporated under Cameroonian law.

7- Financing
The services covered by this Request for Quotation will be financed by the Public Investment Budget